ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2018 № 4264

О внесении изменений в Постановление Главы
Рузского городского округа от 15Л1.2018 №4215 «О
внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципальных учреждений культуры
Рузского городского округа, утвержденное
Постановлением Главы Рузского городского округа
от 07.02.2018 №419 «Об утверждении Положение об
оплате труда работников муниципальных
учреждений культуры Рузского городского округа»
(в редакции от 21.03.2018 №947)»
В соответствии с Постановлением Правительства Московской области от
17.05.2013 г. №323/18 «Об оплате труда работников государственных
учреждений Московской области сферы культуры», Распоряжением ГУ по
труду и социальным вопросам Московской области от 24.08.2007 № 71 «Об
утверждении порядка отнесения государственных учреждений сферы культуры
Московской области к группам по оплате труда руководителей»,
руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского
городского округа постановляет:
1. Внести в Постановление Главы Рузского городского округа от
15.11.2018 №4215 «О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципальных учреждений культуры Рузского городского округа,
утвержденное Постановлением Главы Рузского городского округа от 07.02.2018
№419 «Об утверждении Положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений культуры Рузского городского округа» (в
редакции от 21.03.2018 №947)» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.Пункты 1.1. - 1.4. Постановления применяются к правоотношениям,
возникшим с 01.09.2018 г.
2. Информационно-аналитическому управлению разместить настоящее
Постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети
«Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Шиломаеву И. А.
И.о. Главы городского округа                                                              Д.В. Шведов